1
48 NORGREN EXPRESS
PDF CAD
E
S K
A
P
L + #*

Technická data
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný, mazaný nebo nemazaný
Provozní tlak:
1 až 10 bar
Provozní teplota:
–10°C až +80 °C
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
PříslušenstvíTypy
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
Kluzná 	Kuli čková	 Dia.	 Zdvihu 	 Velikost	 Vodicí
ložiska	ložis ka	 Ø		  připojení	 tyč
Typ	 Typ				    Ø (x2)
M/61032/M/25		  32	 25	 G1/8	 20
M/61032/M/50		  32	 50	 G1/8	 20
M/61032/M/75		  32	 75	 G1/8	 20
M/61032/M/100		  32	 100	 G1/8	 20
M/61040/M/25		  40	 25	 G1/8	 20
M/61040/M/50		  40	 50	 G1/8	 20
M/61040/M/75		  40	 75	 G1/8	 20
M/61040/M/100		  40	 100	 G1/8	 20
M/61050/M/25		  50	 25	 G1/4	 25
M/61050/M/50		  50	 50	 G1/4	 25
M/61050/M/75		  50	 75	 G1/4	 25
M/61050/M/100		  50	 100	 G1/4	 25
M/61063/M/25		  63	 25	 G1/4	 25
M/61063/M/50		  63	 50	 G1/4	 25
M/61063/M/75		  63	 75	 G1/4	 25
M/61063/M/100		  63	 100	 G1/4	 25
M/61080/M/25		  80	 25	 G1/4	 30
M/61080/M/50		  80	 50	 G1/4	 30
M/61080/M/75		  80	 75	 G1/4	 30
M/61080/M/100		  80	 100	 G1/4	 30
		 M/61032/MR/25	 32	 25	 G1/8	 16
		 M/61032/MR/50	 32	 50	 G1/8	 16
		 M/61040/MR/25	 40	 25	 G1/8	 16
		 M/61040/MR/50	 40	 50	 G1/8	 16
		 M/61050/MR/25	 50	 25	 G1/4	 20
		 M/61050/MR/50	 50	 50	 G1/4	 20
Spínač s jazýčk-	 Škrticí 	 Přímé	 L-	 Servisní
ovými kontakty	 ventil	 šroubení	 šroubení	 sada
a 5m kablem
M/50/LSU/5V	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/61032/00